

RINDBY STRAND GRUNDEJERFORENING

Nyhedsmail – Februar 2023

Kære medlemmer

Bestyrelsen havde møde onsdag d. 22. februar 2023, hvor vi fik drøftet "rigets tilstand". Økonomien ser fornuftig ud. Medlemstallet holder sig konstant omkring 830. Sommerhusvejene og badestierne bliver holdt på et fornuftigt niveau osv. Så vi kan kun glæde os over tilstanden.

En anden glædelig ting er, at byrådet mandagen forinden havde godkendt udviklingsplanen for Rindby og ankomsten til Fanø, som den blev indstillet af styregruppen, hvor vi var repræsenteret ved undertegnede. Forslaget bliver nu udsendt i en 4 ugers offentlig høring. Fra bestyrelsens side vil vi indsende et høringssvar, hvor vi anerkender kommunen for at have udarbejdet planforslaget ved en åben og inddragende proces. Vi er også tilfredse med indholdet i planforslaget. Når de enkelte tiltag i planen er gennemført, vil vi stå med et forskønnet og opgraderet Rindby med strandpromenade, forbedret bytorv, gode stiforbindelser til resten af øen. Og ikke mindst et hotel med restaurant og butik som i skala og arkitektur er tilpasset Rindbys DNA.

Det forudsætter, at Fanø Byråd både holder sig til planen og gennemfører den efter den endelige godkendelse, hvilket vi tager som en selvfølge. I planforslaget er det to løsningsforslag for hotelbebyggelsen, som vi fortalte i sidste nyhedsbrev. Her er vi af den opfattelse, at forslaget med de 2 etager er bedst tilpasset Rindby, hvilket vi vil skrive i høringssvaret. Vi kender endnu ikke datoerne for den offentlige høringsfase. Men det må senere kunne findes på Fanø Kommunes hjemmeside. Vi kan kun opfordre alle til at indsende høringssvar, hvis man ikke føler sig dækket ind af grundejerforenings høringssvar som beskrevet ovenfor.

Som serviceoplysninger er der to datoer til jeres kalender, nemlig Sct. Hans aften d. 23. juni 2023 kl. 20.00 på stranden ved Rindby. Og generalforsamlings søndag d. 9. juli 2023 kl. 10.00 i Fanø Hallen.

Venlig hilsen
På bestyrelsens vegne

Hans Kjær

Korsbrødregade 11
6760 Ribe
Tlf. 20698950